dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

519/21/K

523/21/K

527/21/K

528/21/1

532/21/1

535/21/4

536/21/K

537/21/K

538/21/K

I0p. MU0
3aKJl04YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeeaeHue
OLLeHKM

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

CBepeHun

TwucceH CHeXxxaHa 'eHHaabeBHa

010275

15.05.2018

naTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

01.11.2021

29.10.2021

01.11.2021

19.11.2021

03.11.2021

08.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

OOLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

2Xnnon noMm, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

YXunnon nom, 3eMenbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

YXKunow OoMm, 3eMebHbll
ydyacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBVXXNMOCTW)

unasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHa4,
NIMKBNOALMOHHAsA

PblHOYHaA,
JINKBUOAUMOHHas

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALMOHHAsA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



539/21/K

540/21/K

541/21/K

542/21/K

543/21/K

544/21/K

545/21/K

547/21/K

548/21/K

549/21/K

550/21/K

551/21/K

553/21/K

558/21/1

559/21/K

560/21/K

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNMepcnekTmnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmnea

09.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

10.11.2021

11.11.2021

11.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

15.11.2021

18.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MXunas kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xwnnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

wunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xwnnasa kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunnaa keapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

JXunnowm nom, 3eMesibHbIN
yyacTok (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOaUNOHHaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NNKBUOALNOHHAA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas



561/21/K

564/21/K

569/21/0

573/21/K

576/21/K

577/21/K

578/21/K

580/21/K

581/21/K

582/21/K

584/21/K

589/21/K

591/21/K

592/21/K

593/21/K

595/21/K

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTmnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmnea

18.11.2021

19.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

27.11.2021

29.11.2021

01.12.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunow oom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa keapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

wnnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xnnasa kBaptumpa (OueHka
HeaoBMXXNMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



596/21/K

597/21/1

600/21/0

601/21/K

602/21/K

604/21/K

605/21/K

606/21/K

607/21/K

608/21/K

609/21/K

611/21/K

612/21/K

613/21/K

614/21/K

615/21/0

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTmnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa MNepcnekTnBa

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTunea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTmnea

01.12.2021

02.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

08.12.2021

15.12.2021

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunow oom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa keapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

wnnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

XXnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

Xnnasa kBaptumpa (OueHka
HeaoBMXXNMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Xunnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHas n

JINKBUOALNOHHASA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,

JINKBUOALNOHHASA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



617/21/K

618/21/K

619/21/K

622/21/K

623/21/K

624/21/K

626/21/K

627/21/K

628/21/K

629/21/K

630/21/1

632/21/K

633/21/K

635/21/K

636/21/0

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTumBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTmnea

09.12.2021

09.12.2021

14.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

15.12.2021

17.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

17.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MXunas kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xwnnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBVMXXNMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

wunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeaoBMXXNMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

Mwunas kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

YXunon nom, 3eMesibHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA,

NMNKBUA4aUMNOHHaA

PbiHO4YHa4,

NMNKBU4aUMNOHHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHO4YHa4,

JINKBUOALNOHHASA



637/21/K

638/21/K

639/21/K

640/21/K

641/21/K

643/21/K

644/21/4

645/21/K

646/21/0

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

BecTa lNepcnekTunBa

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNMepcnekTnea

BecTa lNepcnekTunsa

BecTa lNMepcnekTuea

BecTa lNepcnekTunea

22.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

28.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

unasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

MXunas kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

unnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xwnnasa keapTtupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xnnasa kBaptupa (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeOBVMXXNMOCTN)

Kunasa keapTtupa (OueHka
HeaBMXMMOCTN)

Kunasa kesapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



