Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Тиссен Снежана Геннадьевна 010275 15.05.2018								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						519/21/K	Веста Перспектива	01.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
523/21/K	Веста Перспектива	29.10.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
527/21/K	Веста Перспектива	01.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
528/21/Д	Веста Перспектива	19.11.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
532/21/Д	Веста Перспектива	03.11.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
535/21/Д	Веста Перспектива	08.11.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная						
536/21/K	Веста Перспектива	09.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
537/21/K	Веста Перспектива	09.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
538/21/K	Веста Перспектива	09.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						

539/21/K	Веста Перспектива	09.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
540/21/K	Веста Перспектива	10.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
541/21/K	Веста Перспектива	10.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
542/21/K	Веста Перспектива	10.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
543/21/K	Веста Перспектива	10.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
544/21/K	Веста Перспектива	10.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
545/21/K	Веста Перспектива	11.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
547/21/K	Веста Перспектива	11.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
548/21/K	Веста Перспектива	12.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
549/21/K	Веста Перспектива	15.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
550/21/K	Веста Перспектива	15.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
551/21/K	Веста Перспектива	17.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
553/21/K	Веста Перспектива	15.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
558/21/Д	Веста Перспектива	18.11.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
559/21/K	Веста Перспектива	17.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
560/21/K	Веста Перспектива	17.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

561/21/K	Веста Перспектива	18.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
564/21/K	Веста Перспектива	19.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
569/21/Д	Веста Перспектива	24.11.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
573/21/K	Веста Перспектива	24.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
576/21/K	Веста Перспектива	25.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
577/21/K	Веста Перспектива	25.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
578/21/K	Веста Перспектива	25.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
580/21/K	Веста Перспектива	26.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
581/21/K	Веста Перспектива	26.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
582/21/K	Веста Перспектива	26.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
584/21/K	Веста Перспектива	27.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
589/21/K	Веста Перспектива	29.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
591/21/K	Веста Перспектива	01.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
592/21/K	Веста Перспектива	30.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
593/21/K	Веста Перспектива	30.11.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
595/21/K	Веста Перспектива	01.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

596/21/K	Веста Перспектива	01.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
597/21/Д	Веста Перспектива	02.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
600/21/Д	Веста Перспектива	03.12.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная
601/21/K	Веста Перспектива	03.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
602/21/K	Веста Перспектива	03.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
604/21/K	Веста Перспектива	06.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
605/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
606/21/K	Веста Перспектива	07.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
607/21/K	Веста Перспектива	07.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
608/21/K	Веста Перспектива	07.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
609/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
611/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
612/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
613/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
614/21/K	Веста Перспектива	08.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
615/21/Д	Веста Перспектива	15.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная

617/21/K	Веста Перспектива	09.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
618/21/K	Веста Перспектива	09.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
619/21/K	Веста Перспектива	14.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
622/21/K	Веста Перспектива	13.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
623/21/K	Веста Перспектива	14.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
624/21/K	Веста Перспектива	14.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
626/21/K	Веста Перспектива	15.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
627/21/K	Веста Перспектива	15.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
628/21/K	Веста Перспектива	17.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
629/21/K	Веста Перспектива	16.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
630/21/Д	Веста Перспектива	16.12.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная
632/21/K	Веста Перспектива	17.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
633/21/K	Веста Перспектива	21.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
635/21/K	Веста Перспектива	21.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
636/21/Д	Веста Перспектива	22.12.2021	Жилой дом, земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная, ликвидационная

637/21/K	Веста Перспектива	22.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
638/21/K	Веста Перспектива	23.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
639/21/K	Веста Перспектива	24.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
640/21/K	Веста Перспектива	24.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
641/21/K	Веста Перспектива	24.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
643/21/K	Веста Перспектива	28.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
644/21/Д	Веста Перспектива	29.12.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
645/21/K	Веста Перспектива	29.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
646/21/Д	Веста Перспектива	30.12.2021	Жилая квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная